
Situazione di campionato di 1) MX1 Stampato:: 05/04/2023 17:28:54

1) MX1 
    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 60 TROIANO LUIGI 25 0 0 25

2 59 TROIANO LORIS PIO 22 3 3 22

3 57 GIULIANO DOMENICO 20 5 2 20

4 25 FERIOZZI FEDERICO 18 7 2 18

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 2) MX2 Stampato:: 05/04/2023 17:28:54

2) MX2
    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 62 CONTINENZA ANDREA 25 0 0 25

2 69 PITASSI ENRICO DANIELE 22 3 3 22

3 64 DI GIORGIO NICOLAS 20 5 2 20

4 65 DI GIOVANNI ANDREA 18 7 2 18

5 73 D'ANTONIO EMANUELE 16 9 2 16

6 63 DI CESARE ANTONIO 15 10 1 15

7 67 MARRONE ROBERTO 14 11 1 14

8 66 MARINI ANTONIO 13 12 1 13

9 68 MONTEDORO MICHELE 12 13 1 12

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 3) YOUNG 125 Stampato:: 05/04/2023 17:28:54

3) YOUNG 125
    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 79 SCOCCHIA ANDREA 25 0 0 25

2 72 CINALLI THOMAS 22 3 3 22

3 76 GRECO ALESSANDRO 20 5 2 20

4 74 DI LORENZO YURI 18 7 2 18

5 71 CACCAVELLI VINCENZO LUIGI 16 9 2 16

6 78 GUIDOLIN IVAN 15 10 1 15

7 82 TATULLI NICOLAS 14 11 1 14

8 80 SCOCCHIA NICOLO' 0 25 14 0

9 77 GRECO PIETRO 0 25 0 0

10 81 SIMONELLI SIMONE 0 25 0 0

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 4) EVO MX Stampato:: 05/04/2023 17:28:54

4) EVO MX 
    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 70 GIULIANO DOMENICO 25 0 0 25

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 5) Assoluta MX Stampato:: 05/04/2023 17:28:54

5) Assoluta MX 



    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 79 SCOCCHIA ANDREA 25 0 0 25

2 72 CINALLI THOMAS 22 3 3 22

3 62 CONTINENZA ANDREA 20 5 2 20

4 69 PITASSI ENRICO DANIELE 18 7 2 18

5 60 TROIANO LUIGI 16 9 2 16

6 64 DI GIORGIO NICOLAS 15 10 1 15

7 59 TROIANO LORIS PIO 14 11 1 14

8 76 GRECO ALESSANDRO 13 12 1 13

9 65 DI GIOVANNI ANDREA 12 13 1 12

10 73 D'ANTONIO EMANUELE 11 14 1 11

11 63 DI CESARE ANTONIO 10 15 1 10

12 57 GIULIANO DOMENICO 9 16 1 9

13 74 DI LORENZO YURI 8 17 1 8

14 71 CACCAVELLI VINCENZO LUIGI 7 18 1 7

15 67 MARRONE ROBERTO 6 19 1 6

16 78 GUIDOLIN IVAN 5 20 1 5

17 66 MARINI ANTONIO 4 21 1 4

18 68 MONTEDORO MICHELE 3 22 1 3

19 25 FERIOZZI FEDERICO 2 23 1 2

20 82 TATULLI NICOLAS 1 24 1 1

21 80 SCOCCHIA NICOLO' 0 25 1 0

22 77 GRECO PIETRO 0 25 0 0

23 81 SIMONELLI SIMONE 0 25 0 0

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 6) 85 PRO Stampato:: 05/04/2023 17:28:54

6) 85 PRO
    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 89 MERLINI FEDERICO 25 0 0 25

2 85 DI GIORGIO JONATAN 22 3 3 22

3 90 PALOZZI LUIGI 20 5 2 20

4 84 BASVILLE DANIEL 18 7 2 18

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 7) JUNIOR 85 Stampato:: 05/04/2023 17:28:54

7) JUNIOR 85 
    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 91 BUX VINCENZO 25 0 0 25

2 93 VOLGARINO CARLO 22 3 3 22

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 8) MINI 65 Stampato:: 05/04/2023 17:28:54

8) MINI 65 
    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 101 FUSCHI ANDREA 25 0 0 25

2 103 PALLIZZI MATTEO 22 3 3 22

3 95 BASVILLE ASIA 20 5 2 20

4 94 ABBONIZIO MATTIA TOMMASO 18 7 2 18



5 99 FERRETTI SWAMI 16 9 2 16

6 100 FERRETTI THOMAS 15 10 1 15

7 96 CIRCELLA ALESSIO 14 11 1 14

8 104 VOLGARINO MICHELE 13 12 1 13

9 98 DI NAUTA GIUSEPPE 0 25 13 0

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 9) BABY 50 Stampato:: 05/04/2023 17:28:54

9) BABY 50 
    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 105 BUX MATTIA 25 0 0 25

2 106 DI CINTIO FILIPPO 22 3 3 22

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di Assoluta MINI Stampato:: 05/04/2023 17:28:54

Assoluta MINI
    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 89 MERLINI FEDERICO 25 0 0 25

2 85 DI GIORGIO JONATAN 22 3 3 22

3 90 PALOZZI LUIGI 20 5 2 20

4 84 BASVILLE DANIEL 18 7 2 18

5 91 BUX VINCENZO 16 9 2 16

6 101 FUSCHI ANDREA 15 10 1 15

7 103 PALLIZZI MATTEO 14 11 1 14

8 93 VOLGARINO CARLO 13 12 1 13

9 95 BASVILLE ASIA 12 13 1 12

10 94 ABBONIZIO MATTIA TOMMASO 11 14 1 11

11 99 FERRETTI SWAMI 10 15 1 10

12 100 FERRETTI THOMAS 9 16 1 9

13 96 CIRCELLA ALESSIO 8 17 1 8

14 104 VOLGARINO MICHELE 7 18 1 7

15 98 DI NAUTA GIUSEPPE 0 25 7 0

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace


